Создано: 16.12.2025 в 09:09

Обновлено: 16.12.2025 в 18:05

Челябинская область, Магнитогорск,
улица Жукова, 19

800 ₽
Челябинская область, Магнитогорск, улица Жукова, 19

Округ

  Магнитогорск, Орджоникидзевский

Улица

  улица Жукова

ТП - Торговое помещение

Общая площадь

  246 м2

Детали объекта

Тип сделки

  Сдаю

Раздел

  Коммерческая недвижимость

Описание

Код объекта: 1971903. ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ
Уникальное предложение для вашего
бизнеса: торговое помещение с хорошим
ремонтом на улице Жукова ждёт новых
арендаторов! Сдается торговое помещение
площадью 246,7 кв. м на улице Жукова, д.19.
Пристроенное помещение к
многоквартирному дому с отдельным входом.
В помещении сделан косметический ремонт,
оно полностью готово к использованию.
Установлены интернет, кондиционер,
вентиляция, пожарная сигнализация,

https://chelyabinsk.move.ru/objects/9287465
457

Евгений Андронов, Владис

79170414930
для заметок

https://chelyabinsk.move.ru/magnitogorsk/
https://chelyabinsk.move.ru/magnitogorsk/rayon_ordjonikidzevskiy/
https://chelyabinsk.move.ru/magnitogorsk/ulica_jukova/
https://chelyabinsk.move.ru/arenda_kommercheskoy_nedvizhimosti/

работает система охраны. Наземная парковка
предоставляет удобные места для клиентов и
сотрудников. Расположение торгового
помещения находиться на очень развитой
локации с наличием автомобильного и
пешеходного трафика в густонаселенном
районе города. Это идеальное место для
торговых целей. Не упустите шанс
расположить свой бизнес в данной локации,
который станет лицом вашего бизнеса!
Позвоните нам прямо сейчас, чтобы узнать
больше и договориться о просмотре. Все,
продаваемые нами объекты недвижимости,
проходят обязательную полную юридическую
экспертизу! Отзывы о нас, Вы можете
посмотреть в 2Гис, Яндекс. Расскажу про все
поселки, выгодные процентные ставки на
ипотеку и помогу снизить страховку и прочие
расходы по сделке. Агентство недвижимости
«АВРОРА ВЛАДИС» г. Магнитогорск, пр.
Ленина, д. 154. С уважением, Евгений
Андронов!

Move.ru - вся недвижимость России